Αττικής και στους εκπροσώπους των πολιτικών κομμάτων, κατά τα οριζόμενα στις 
διατάξεις του άρθρου 185 του Ν. 3852/2010. 

Θέμα Μόνο Η.Δ. 

Απολογισμός Πεπραγμένων Περιφέρειας Αττικής έτους 2021. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο ογδόντα δύο 
(82) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στην απαρχή της συζήτησης 
του συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος

[...]

εξυπηρέτηση των πολιτών οι υπηρεσίες που είναι συνολικά δημοσιευμένες στο 
υποσύστημα του “Οδηγού του Πολίτη” ανέρχονται   σε 483 από τις οποίες οι 213 

παρέχονται και ψηφιακά. Συνολικά οι ψηφιακές υπηρεσίες που έχουμε επεξεργασθεί και 

ενεργοποιούνται σταδιακά ανέρχονται σε διακόσιες πενήντα τρείς (253) [Απόφαση 
της Αντιπεριφερειάρχη Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με αρ. πρωτ. 572612/8-7-21]. 

Το γεγονός αυτό σε συνδυασμό με την ενσωμάτωση των ως άνω υπηρεσιών /πληροφοριών 
στην διαδικτυακή πύλη gov.gr εξασφαλίζει με τον καλύτερο δυνατό τρόπο την πρόσβαση